Quadro: Distribuicdao dos casos notificados de Coronavirus, em pacientes

Prefeitura da cidade de

Y SERRANA

BOLETIM EPIDEMIOLOGICO

Data da Publicacao: 18/03/2021

Dados Consolidados até dia 17/03/2021

residentes em Serrana - Ano 2020

Més da

notificagio
mar/20
abrf20
maif20
junf20
Julr20
ago/20
set/20
out/20
nov/20
dez/20
janf21
fewi21
mar/21
Total

Motificados

12
148
100
370
890
824
1040
934
565
1167
2044
1177
1119
10490

Decomposicao dos casos confirmados
Recuperados
Isolamento domiciliar

Fonte: SMS/VIE-VISA

Confirmados

0
28
20
133
376
305
286
130
73
23
706
484
373

3145

Coronavirus (Covid-19)

Descartados

3
82
127
204
644
521
755
804
490
g27
1340
695
746
7338

Serrana, 18 de margo de 2021.

Em

investigagio

Obitos



